
13/09/2022 16:40 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

* Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 07002/2022

Às 16:26 horas do dia 13 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 07002/2022, referente ao Processo
nº 2022.06.01.001, o pregoeiro, Sr(a) ROSICLEIA DA SILVA MAGALHAES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

cem: 1
Descrição: Aparelho ar condicionado
Descrição Complementar: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 240.000 BTU/H, Tensão: 220 V, Frequência:
60 HZ, Tipo: Split
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.829,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS , pelo melhor lance de R$ 8.738,0000 .

Eventos do Item :

Evento Data A : Observações
Adiudicado 13/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS,

J 16:17:08 CNPJ/CPF: 03.829.590/0001-58, Melhor lance: R$ 8.738,0000

Adiudicado 13/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS,
J 16:17:16 CNPJ/CPF: 03.829.590/0001-58, Melhor lance: R$ 8.738,0000

Item: 2
Descrição: Bebedouro água
Descrição Complementar: Tipo: Industrial, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali,
Voltagem: 110/220 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável, Capacidade Agua: 200
Ez

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.860,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.165,5500 , com valor negociado a
R$ 6.165,5400 .

Eventos do Item
Evento

—
Data Observações
13/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:

16:21:50 10.942.831/0001-36, Melhor lance: R$ 6.165,5500, Valor Negociado: R$ 6.165,5400, Motivo:
SA Conforme proposta consolidada, anexa ao sistema

Adjudicado

Item: 3 : E
Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Ventilador Tipo: Coluna , Potência Motor: Mínima 120 W, Tensão Alimentação: 110/220 V,

Características Adicionais: Grade Removível , Tipo Hélice: 03 Pás , Diâmetro: 40 CM, Cor: Branca/Preta , Altura: Mínimo 1,20
E Máximo 1,50 M, Rotação: 1.300 RP

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1068385&acao=A&tipo=t 1/8



13/09/2022 16:40 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Ad “SS
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 2 Sã
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade 8 Folha Nº 1N 8
Valor Estimado: R$ 3.190,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 W, 2
Situação: Adjudicado >”

Adjudicado para: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS , pelo melhor lance de R$ 2.290,0000 .

Eventos doITtem=Evento | Data o
—

Observações
Adjudicado 13/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS,

16:23:13 CNPJ/CPF: 03.829.590/0001-58, Melhor lance: R$ 2.290,0000

Item: 4 :

Descrição: Liquidificador industrial
Descrição Complementar: Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Aço Inox , Altura: 495
MM, Capacidade: 2 L, Potência Motor: 800 W, Tensão Nominal: 110/220 V, Profundidade: 202 M

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

—Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
'alor Estimado: R$ 963,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 499,6800 .

Eventos doItem —Evento —. Data e E Observações
Adfiudicado 13/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:

1 16:23:52 10.942. 831/0001--36, Melhor lance: R$ 499,6800

Item:5 se
Descrição: Cadeira fixa

Descrição Complementar: Cadeira Fixa Material Assento: Polipropileno , Material Encosto: Polipropileno , Material
Estrutura: Metálica , Acabamento Estrutura: Pintado Em Epóxi , Tipo Base: Fixo , Tipo Encosto: Separado / Ligado Por Tubo
De Aço , Características Adicionais: Sem Braço , Cor: Preta , Tipo Pé: Com 4 Pés Em Tubo , Altura: Aproximadamente 79 CM,
Largura: Aproximadamente 53 C

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
*uantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
salor Estimado: R$ 20.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: X MEDICAL & CLEAN LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiúdicado 13/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: X MEDICAL & CLEAN LTDA, CNPJ/CPF:
J 16:24:31 13.737.194/0001-54, Melhor lance: R$ 12.500,0000

Item: 7
Descrição: Refrigerador duplex
Descrição Complementar: Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 402 L, Sistema Degelo: Frost Free , Cor: Branca,
Tensão Alimentação: 127/220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.830,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS , pelo melhor lance de R$ 3.899,0000 .

Eventos do Item :

Evento —. Data :

Observações
https://Wwww.comprasnet.gov. Blsrdnao freposlma/eta/Tenna Jul. asp?prgCod=1068385&acao=A&tipo=t 2/3



13/09/2022 16:40 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO
ÁeLI13/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NUZIA LEILA DUTRA DA SILV, COÂNTAS,

16:25:32 CNPJ/CPF: 03.829.590/0001-58, Melhor lance: R$ 3.899,0000 :

Folho N1à8
EDSAdjudicado

Omissão

ÀPr

Item: 8: coco: SDescrição: Freezer 2Descrição Complementar: Freezer Tipo: Horizontal , Capacidade: 500 L, Altura: 91,50 CM, Lardt CM,
Profundidade: 76,30 CM, Quantidade Tampas: 2 UN, Tipo Portas: Não Aplicável , Sistema Degelo: Automático/, Cor: Branca,
Temperatura Operação: O A 10 ºC, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Sistema Dupla Função
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.229,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS , pelo melhor lance de R$ 3.486,0000 .

Eventos do Item = e :

Evento “ Data Observações
13/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS,
16:26:19 CNPJ/CPF: 03.829.590/0001-58, Melhor lance: R$ 3.486,0000

fes
é h

(
V

al houA AURA veiadaS1Í0a

Adjudicado

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1068385&acao=A&tipo=t 3/3


